*Brevis relatio eorum quae spectant ad declarationem Sinarum imperatoris Kamhi circa Coeli, Cumfucii et Avorum cultu, datam anno 1700. Accedunt Primatum, doctissimorumque virorum et antiquissimae traditionis testimonia. Opera P.P. Societ. Jesu Pekini, pro Evangelii propagatione laborantium, Pekini, 1700*

**Ray (or Rhay), Theodore (or Antonio de Andrade)** (1580 -1634)

*Descriptio regni Thibet, Paderborn, 1658.*

### **Reland, Erico**

*De magno Sinarum imperio, Holmes, 1697*

### **Riccioli B.**

*Flora sinensis in geographia reformata, Bononiae, 1661.*

**Rougemont, Francois de** (1624-1676)

*Historia tartarico sinica nova (1660-68), Lovanii, 1673.*

**Semedo Alvaro** (1586-1658)

*Artificia hominum miranda naturae in Sina et Europa, Francofurti, 1655.*

**Schall von Bell Johann Adam** (湯若望 1591 -1666)

*Historica narratio de initio et progressu missionis soc. Jesu apud Sinensis, Viennae Austriae, 1635*

*Historica relatio de ortu et progressu fidei orthodoxae in regno chinensi per missionariis societatis Jesu ab anno 1581 usque ad annum 1666, Ratisbon, August Hanckwitz, 1672.*

*Historica relatio [or narratio] de initio et progressu Missionis Societatis Jesu apud Sinenses, ac praesertim in regia Pekinensi, ex litteris R. P. Adami Schall, ex eadem Societate, supremi ac regii Mathematum tribunalis ibidem praesidis. Vienna, 1665.*

### **Schoepfer, M J**

*Dissertatio de natalibus philosophiae Sinensis, Rostochii, 1698.*

**Spitzel, Gottlieb (Spizelius)** (1639-1691)

*De re literaria sinensium commentarius, in quo scripturae pariter ac philosophiae sinica specimina exhibentur, et cum aliarum gentium, praesertim aegyptiorum, graecorum, et indorum reliquorum literis atque placitis conferuntur, Lugd. Batavorum, Ex Officina Petri Hackii, 1660.*

*Fourmontii oratio de literatura sinica recitata Parisiis in regia Inscr. Academia, die 14 apr. 1722.*

**Thevenot, Melchisedec** (1620-1692)

Librarian of Royal Library of Paris from 1684 to 1692 published a collection of translations of relations about travels, *Relations de Divers Voyages Curieux* (Paris, 1663), that includes many articles in Latin about China, quoted above.

**Varo Francisco** (1627-1687)

*Facilis et perspicua Methodus ad Linguam mandarinam addiscendam, a Reverendo Patre f. Francisco Varo Ordinis Predicotorum in China Vicario Provinciali tradita,* 1684 (part in Latin part in Spanish), Vaticana, Borgia Latino 523.

*Grammatica Linguae Sinensis Auctoribus PP.Varo et De Cremona ex Hispanico in Latinum idioma translata et aucta.* Neapoli, 1835